nualis redditus . . . monete . . . Scocie tantum pro omni alio feruicio

. . . Et fi contingat [nos] vel beredes noftros . . . prefentem . . .

cartam noftram . . . contravenire . . . obligamus nos et . . . beredes

noftros . . . ac omnia bona noftra . . . predifto Johanni Broun Clerk

heredibus I'uis et affignatis in quadraginta libris fterlingorum . . .

abfque alicuius iudicis licencia . . . ante alicuius litis ingreffum le-

uandis et . . . in quadraginta libris fabricis ecclefiarum Sanftiandree

et Beati Egidii de Edynburgh fine remiffione nomine pene aplicandis

primo die litis niouende prelenti tamen carta in lUo robore permanente

. . . Cuius eciam tenementi . . . fafinam . . . Johanni . . . per

officiarios burgi vt moris eft tradi . . . fecimus ... In cuius rei tefti-

monium nos Johannes Eldar et Johannes Bar . . . carte noftre figilla

noftra apofuimus • et quia ego di<5la Mariota figillum proprium non

habui figillum ... Roberti Lome balliui ... in fignum . . . con-

teni'us mei . . , ac iuramenti per me preftiti quod nunquam reuocabo

contenta in prelenti carta eidem apponi . . . procuraui • apud Edinburgh

vicefimo die mentis Nouembris anno Domini m" cccc° xxiii" prelentibus

. . . Thoma de Cranftoun prepofito burgi • Johanne de Dunne decano

gilde • Willelmo Fyfch Roberto Lome balliuis eiufdem burgi • Alano de

Farinle Willelmo de Libertoun Johanne Libertoun Adam de Bonkle

Willelmo Ferfith Johanne Bane Willelmo Kemp Willelmo Stele Roberto

Fergulliil Johanne Spitale Richardo Goddiflvirk Andrea Tovnis Henrico
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Quhitehede Johanne Leis feriandis di6li burgi burgenfibus • et pluribus

aliis teflibus.

Ane chartor of confirmatioun of vi s. viii d. annuell gevin be Johnne

Alncrum of the landis of Jamis [Andro] Lermonth.

31 Vniuerfis . . . Johannes de Alncrom burgenfis de Edinburgh falutem

. . . Sciatis me ad honorem Dei Beate Marie uirginis matris fue et

omnium fanftorum et pro falute animarura recolende memorie domini

Jacobi Dei gracia iam regis Scotoruni illuftris et domine Johanne fponfe

fue quamdiu egerint in humanis et pro falute animarum fuarum cum ab

hac luce migrauerint et animarum omnium antecefforum et fucceflbrum

fuorum ac eciam pro falute animarum burgenfium et communitatum burgi

de Edinburgh omnium antecefforum et fuccefforum fuorum animarumque

patris mci et matris mee fratrum fororum parentum et amicorum meoruni

ac eorum quibus deliqui in hoc raundo filiorumque et filiarum meorum

necnon pro falute anime mee et anime Iffabelle fponfe mee et pro falute

anime domini Johanuis de Lanyn et pro falute anime domini Johannis

de Hyll capellanorum et animarum omnium fidelium defunftorum dedifie

. . . domino Johanni de Hyll antedifto et fuis fucceflbribus capellanis

diuina celebrantibus fundatis de terris de Cragcruke ad altare Sanfte

Marie uirginis in ecclefia parochali Beati Egidii de Edinburgh fex folidos

et ofto denarios annualis redditus exeuntes de quodam annuali redditu

meo illarum fex marcarum mihi et heredibus meis debitarum de quodam

tenemento Andree de Lermontht iacente ex parte auftrali Vici Eegii

eiufdem inter duo tenementa heredum quondam Willelmi de Benyng •

Teneudos ... in feodo et hereditate . . . et foluendos ... ad . . .

feftum Pentecoftes pro perpetuo anniuerfario videlicet Placebo et Dirige

et milTa De requie celebraudis ad altare antediftum decimo fexto die
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menfis Junii ... ad que obfequia nouem capellani cum clerico erunt

et campane pulfate tam per vicum quam per ecclcfiam ut moris eft • Et

fi diftus Johannes de Hyll aut aliquis fuccefforum eius fit . . . remifTus

in . . . faciendo difta oblequia . . . uel . . . miniftracionem per duos

annos continues reliquerit . . . non fa6lam liceat heredibus meis annualis

reditus fex marcarum reuocare . . . annualem redditum fex folidorum et

o6lo denariorum . . . Et fi contingat me uel heredes meos refiduum didi

annualis redditus fex marcarum . . . alienare . . . volo . . . quod liceat

prepofito balliuis et communitati burgi de Edinburgh ... ex parte

noftra reuocare . . . annualem redditum fex folidorum et o6lo dena-

riorum fuis firmis et comrauuibus redditibus feruicio non fafto . . .

pro reparacione ecclefie expendere ... In cuius rei teftimoniuni . . .

carte mee figillum meum eft appenfum vna cum figillo . . . Willelmi de

L3'bertoun . . . prepofiti apud Edinburgh decimo die menfis Junii anno

Domini millefimo quadringentefimo vicefimo fexto . . . teftibus Roberto

de Bonkyll decano gilde • Johanne de Turribus Adam de Bonkyll

balliuis • Johanne de Fentoun Eoberto de Hawyk Johanne Dun Johanne

Brown clerico et notario cum multis aliis.

[C-arta Johannis de Bening et Thome Gudewyne.]

32 Omnibus . . . Johannes de Bening et Thomas Gudewyne fratres

ordinis Beati Johannis Hierofolomitani ac procuratores terrarum et

reddituum eiufdem infra regnum Scocie . . . falutem . . . Veftra nouerit

vniuerfitas nos . . . affenfu . . . capituli noftri regni Scocie ... ad